檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：鄺安華

聯絡電話：04–23590121#28302

電子郵件：owgen@thu.edu.tw

傳　　真：04–23508532

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年10月11日

發文字號：東茂人字第10632005710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校為執行教育部106年度區域銜接型計畫教師多元升等

精進方案，特定於本(106)年10月12日(星期四)舉辦「東海

大學教師多元升等精進方案--小型座談會」，敬邀貴校教

師踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、時間：本年10月12日(星期四)中午12：20～13：20

二、地點：本校數創工坊（創藝學院2樓 C208）

三、講者：長榮大學國際企業學系陳璧清教授

四、報名短網址http://event.ithu.tw/2017090092

正本：國立彰化師範大學、國立中興大學、國立暨南國際大學、國立臺中科技大學、國

立勤益科技大學、國立臺中教育大學、逢甲大學、靜宜大學、大葉大學、朝陽科

技大學、中山醫學大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、嶺東科技大學、亞洲大

學、中臺科技大學、建國科技大學、僑光科技大學、中州學校財團法人中州科技

大學、修平學校財團法人修平科技大學、明道學校財團法人明道大學、國立臺灣

體育運動大學

副本：本校各一二級教學單位、教務處、體育室 2017-10-11
11:09:21